
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
 

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di 2 (due) Premi di studio 
Pianciamore per l’eccellenza in Medicina - seconda edizione - 2024 

IL RETTORE 

Richiamato  il proprio Decreto rep. n. 205 del 16 febbraio 2024 prot.29934 con cui è stato 
emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di due Premi di studio 
“Pianciamore per l’eccellenza in Medicina” - seconda edizione - promossi dalla 
Fondazione Pianciamore - Premio alla bontà Hazel M. Cole - ETS;  

Considerato che i 2 (due) Premi per un importo complessivo di € 10.000,00 (diecimila/00) al 
lordo degli oneri di legge previsti, sono così ripartiti:  

 - 1 “Premio Cardiologia” per la disciplina di Cardiologia (MED 11) o con tesi in 
ambito Cardiovascolare, dell’importo di € 5.000,00 (cinquemila/00); 

 - 1 “Premio altra disciplina Medico-Chirurgica”, per la disciplina di Oncologia 
Medica, dell’importo di € 5.000,00 (cinquemila/00);  

Visto l’art. 4 del Bando in merito alle modalità di selezione delle candidature; 

Richiamato il proprio Decreto rep. n. 815, prot. n. 108915 del 2 luglio 2024, con cui è stata 
costituita la Commissione giudicatrice della procedura selettiva; 

Visti i verbali prot. n. 161766 del 20 settembre 2024 della Commissione giudicatrice; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva ed il buon esito; 

Considerato che i Premi di studio verranno erogati alle vincitrici direttamente dal Finanziatore, 
nell’ambito di una cerimonia di premiazione 

DECRETA 

Art. 1  Di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale sono 
risultate vincitrici: 

- dott.ssa Giulia DI GIOVANNA matricola ME0301463 per la disciplina di Cardiologia 
(MED 11) o con tesi in ambito Cardiovascolare, Premio di € 5.000,00 
(cinquemila/00) al lordo degli oneri fiscali 

- dott.ssa Arianna BASEI matricola ME0301419 per la disciplina di Oncologia Medica, 
Premio di € 5.000,00 (cinquemila/00) al lordo degli oneri fiscali 

Art. 2  Di incaricare il Finanziatore di erogare i Premi, per un importo complessivo pari a 
€ 10.000,00 al lordo degli oneri di legge (IRAP e IRPEF). 

Art. 3 Di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti rettorali. 

 

 

 F.to Il Rettore 

 Prof. Roberto Di Lenarda 

 


		2024-09-26T19:21:40+0000
	Roberto Di Lenarda




